
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5253788-3"
№ протокола 5253788-3
Наименование процедуры Продажа нежилого здания и помещений
Дата публикации 22.11.2022 11:17
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1), кадастровый номер 52:18:0040184:1413, общая площадь 10,6

кв.м, расположенное по адресу: г.Нижний Новгород, Автозаводский район, ул.Дружаева, д.17А,
пом П38.

Дата рассмотрения заявок 22.11.2022
Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение

Порядковый номер участника
1
ФИО Сыщенко Алексей
Валерьевич
ИНН 526021322180

Статус заявки отправлена
Дата отправки 03.11.2022
12:09:07

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
2
ФИО Сыщенко Валерий
Иванович
ИНН 526002271684

Статус заявки отправлена
Дата отправки 08.11.2022
14:30:59

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
3
ФИО Антон Владимирович
Волков
ИНН 525821440688

Статус заявки отправлена
Дата отправки 16.11.2022
11:22:04

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
4
ФИО Сергей Дмитриевич Котов
ИНН 526205113926

Статус заявки отправлена
Дата отправки 16.11.2022
11:47:16

Заявка обеспечена Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQswaDe1fq0ji2hPXfTVTm2PxqjLJJIYCJycFNoSfscfA&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsQhlf8eBXjP-BSp3yzwAeguTmOUrD7Mzx2us7dJ546vJw&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsQhlf8eBXjP-BSp3yzwAeguTmOUrD7Mzx2us7dJ546vJw&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCIgicAa-f7SWv3GzzmlB3NwxHhYF5maJOSmreYOpMenutxOgAJe9I-cH3762NOf5A&fi=1809436
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCIgicAa-f7SWv3GzzmlB3NwxHhYF5maJOSmreYOpMenutxOgAJe9I-cH3762NOf5A&fi=1809436
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fVLmT0T9MkrM9XjC1vXlcGtYqpyYdR3-0AP5jLh3tscow&fi=1819115
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fVLmT0T9MkrM9XjC1vXlcGtYqpyYdR3-0AP5jLh3tscow&fi=1819115
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCLSc1zBCzukBuw8tZ8FD4QYYQr6wDdQC6xAeoGqj02Z2TcvnRC0mNSXB16GXM-m8Q&fi=1867216



